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Es wird hiermit bescheimgt, daB dexr Inhaber die durch
das cbenstehende Lichthild dargestellte Person ist und
die darunter befindliche Unerschrift eigenhindig voll-




PERSONENBESCHREIBUNG

Beruf -

Ehefrau

Ea "

Geburtsort&

Geburtstag é Z 7/ 4’/&
Wohnor% %ﬂ« /Z M

Gestall . = ZFE L Y

Gesicht .. Mﬁ’ﬂﬂj Lo

—
P>

Farbe der Augen rz(;/ [ AT ...

Farbe des Haares .~..

p

Besond.Kennzeichen ...« ...

KINDER

Name

Alter <
v*jﬁjg#

Geschlecht




GELTUNGSBEREICH DES PASSES

Ausstellende Behoxde l

w M‘V"%Qﬂm%’ Wq‘ hﬁfh}m




VERLANGERUNGEN

)
j

1 ;
Verlangert bis .../

2
Ver]‘ang,éﬂ o e R

den
Dienststelle

A

3.
Verlingert bis ... i

'-L.A‘

. R







Kehi, 35 UL Wuke
~Le Lmst.i CS“‘ Agant censuhim
N. Z/ ) L

Le
art. 81
Fre. 1.=
Biks. 0.84










10




11



12




13



11










17




18




19




20




21




22




23




24




25




26




2




28




29




30




31




32










